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Professeur

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.
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janv.

janv.
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janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.
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2013 / déc. 2016

2010/

2008 /

2005 /

2004 /

2003 /

2003 /

2000 / déc. 2000

1999 /

1999 /

1998 /

1997 /

1997 /

1996 /

1995/

Professeur des écoles
Bangue Populaire Centrale chéques StEstéve-France

Assistante de direction
Banque Populaire Centrale chéques StEsteve-France

Banque Populaire Centrale chéques StEstéve-France

Banque Populaire Centrale chéques (St Estéve -France)

Hotel La Villa Duflot 4 étoiles (Perpignan-France)

Service Commercial Import/Export
Transcosatal (Perpignan-France)

St Charles primeurs

2003 : Etude de Marché « Bennes Sempere » orientée vers le marché Espagnol
(Perpignan-France).

Relations publiques
Hotel Catalonia Bavaro Resort 5 étoiles (Rép.Dominicaine)

Service
Hotel Fairways 3 étoiles (Dondalk-Irlande)

Stage
St Charles primeurs

Service Commercial
Hostal de la Gavina 5 étoiles (S'Agaro-Espagne)

Stage
I'entreprise Gemini Consulting (Barcelone-Espagne)

Stage
Hostal de la Gavina (S'Agaro- Espagne)

Banque Populaire Caisse Centrale (Perpignan-France)

Banque Populaire Caisse Centrale (Perpignan-France)

DIPLOMES ET FORMATIONS
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/ juin 2018

/ juin 2015

sept. 2004 / juin 2005

sept. 2002 / juin 2003

sept. 1998 / juin 1999

sept. 1997 / juin 1998

sept. 1995 / juin 1996

Thérapeute en Acupression
Psycho-généalogie
Master 2 en Management et Tourisme - BAC+5

Licence professionnelle « Approche inter-culturelle des marchés
internationaux » - BAC+3

BTS Commerce International - BAC+2
BTS Assistante Secrétaire Trilingue - BAC+2

Baccalauréat Sciences Economiques et sociales - BAC

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Espagnol
Francgais

CENTRES D'INTERETS

communication, ecoute , accompagnement et la personne de maniere generale
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